
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 105452 54824 34517 8895 2931 24945 12305 744 383 6688 549 356 8

2 = 3 + 4 + 5 

+ 6
6636 3765 2142 539 205 1887 928 39 21 661 57 39

3 964 712 485 39 33 196 105 2 2 108 14 9

4 2592 1266 378 288 106 1010 498 22 11 383 26 20

5 2700 1618 1185 168 58 584 280 13 6 138 9 6

6 380 169 94 44 8 97 45 2 2 32 8 4

7 = 8 + 9 + 10 3928 2019 676 345 119 1550 759 53 31 562 53 42

8 1831 976 189 159 59 801 392 22 13 407 38 32

9 1666 792 385 144 45 588 271 23 11 121 7 5

10 431 251 102 42 15 161 96 8 7 34 8 5

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.12.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.12.2023 до 31.12.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
63616 4324 15

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

3452 430 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

605 78

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

862 253 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

1788 83

75

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
197 16

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1365 392

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

178 26

Засновале работен однос 404 291

Симнати од евиденција по 

законски основ
783


